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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81312009B

2. Data e Regjistrimit 12/01/2018
3. Emri i Subjektit Lazimi Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.8, Rruga 
"Bardhok Biba", Galeria 17 Nentori, Kati i 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ligjore dhe financiare per subjekte te 

ndryshme, persona fizike dhe juridike vendas dhe te huaj, 
studime dhe analiza ekonomike dhe financiare etj. Gjithashtu 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.
Redvin Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2018                Deri: 12/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosLazimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Lazimi Consulting
Telefon: 0684069495  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-623134-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666671-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitblerjes dhe vendimit per mirtaim 
te transferimit te aksioneve, date 12.02.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Lazimi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Majlind Lazimi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669213-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.02.2018, ku është vendosur: Pranimin e dorëheqjes së administratorit të shoqërisë, 
Z.Majlind Lazmi. Emërimin e Z.Redvin Maku si administrator i ri i shoqërisë nga data 
13.02.2018 - 12.02.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redvin Marku")                      Nga data 
"13/02/2018             Ne daten "12/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Majlind Lazimi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C241D633-3680-4A5A-9E38-6BFCC6E1593E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59694B7D-D126-43AC-9D67-6E39D7DED9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56C97C9-090F-422A-BD8A-EC7B28D887C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D381101-7E4A-41D7-B0EE-5CE8FAA0D8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A853E4-04F5-4F6B-9D52-7D6A5C6884F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A853E4-04F5-4F6B-9D52-7D6A5C6884F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB92F0F6-E77A-4B89-B4DD-E65DD9698E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9D7912-34E4-4FB5-8755-140613790543
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936537-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 01.09.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.09.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9D7912-34E4-4FB5-8755-140613790543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9704292-24C6-488F-8031-D16D9901F6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF25453-FC3C-4D34-A923-DAAF98E9F82F

